



ARYAMAN
FINANCIAL SERVICES LTD

Corporate Office :

60, Khatau Building, Gr. Floor,
Alkesh Dinesh Modi Marg, Opp. P. J. Tower (BSE Bldg.),
Fort, Mumbai - 400 001.
Tel. : 022-6216 6999 / 2261 8264
Fax : 2263 0434
Email : info@afsl.co.in • Website : www.afsl.co.in
CIN : L74899DL1994PLC059009
GSTIN : 27AABCA1376P17D

August 12, 2023

To,
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 530245

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of Newspaper advertisement of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial results for the quarter ended June 30, 2023 published in English newspaper "Financial Express" and Hindi Newspaper "Jansatta".

The said newspaper advertisement has also been uploaded on the website of the Company at www.afsl.co.in

Thanking you.

FOR ARYAMAN FINANCIAL SERVICES LIMITED

Reenal



REENAL KHANDELWAL
(COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER)



ARYAMAN FINANCIAL SERVICES LIMITED

Corporate Identity Number: L74899DL1994PLC059009

Registered Office: 102, Ganga Chambers, 6A/1, W.E.A., Karol Bagh, New Delhi - 110 005.

Corporate Office: 60, Khatau Building, Gr. Floor, Alkesh Dinesh Modi Marg, Opp. P.J. Tower (BSE Bldg.), Fort, Mumbai - 400 001

Tel.: 022 - 6216 6999 | Fax: 22630434 | Website: www.afsl.co.in | Email: info@afsl.co.in

Extract of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter ended 30th June 2023

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			
		Standalone		Consolidated	
		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income	139.78	111.85	1223.36	956.89
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	78.38	49.63	108.52	133.27
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	78.38	49.63	108.52	133.27
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	58.31	36.86	108.52	133.25
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss for the period after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	58.31	36.86	1294.23	188.12
6	Equity Share Capital	1168.20	1168.20	1168.20	1168.20
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Financial Result of 31.03.2023)	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic:	0.50	0.32	0.70	0.87
	2. Diluted:	0.50	0.32	0.70	0.87

- Note:**
- The figures for the corresponding previous period have been regrouped/reclassified wherever necessary, to make them comparable.
 - The Company has only one business one segment in which it operates viz. Financial Services and related activities.
 - These results have been subjected to Limited review by the Statutory Auditors.
 - The above result for the quarter ended 30th June 2023 have been reviewed by the audit committee meeting held on 11th August, 2023 and approved by the Board of Directors in their meeting held on 11th August, 2023.
 - The aforesaid Quarterly Financial Results are also being disseminated on the website of the Company i.e. (<http://afsl.co.in/investor-relation.html>).

For Aryaman Financial Services Limited

Sd/-

Shripal Shah

Executive Director

Date : August 11, 2023

Place : Mumbai





AAYAMAN
FINANCIAL SERVICES LTD

आर्यमान फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L74899DL1994PLC059009

पंजीकृत कार्यालय : 102, गंगा चैम्बर्स, 6ए/1, डब्ल्यू.ई.ए., करोल बाग, नई दिल्ली-110005

कॉर्पोरेट कार्यालय : 60, खट्टाऊ बिल्डिंग, भू रत्न, अलकेश दिनेश मोदी मार्ग, पी.जे. टावर (बी.एस.ई बिल्डिंग) के सामने, फोर्ट, मुम्बई-400001

टेली : 022-62166999/ फैक्स: 22630434/वेबसाइट: www.afsl.co.in / ईमेल: info@afsl.co.in

30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैण्डएलॉन तथा समेकित) का सार

रु. लाखों में

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			
		स्टैण्डएलॉन		समेकित	
		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
		अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित
1	कुल आय	139.78	111.85	1223.36	956.89
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	78.38	49.63	108.52	133.27
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	78.38	49.63	108.52	133.27
4	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	58.31	36.86	108.52	133.25
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद)लाभ/ (हानि)एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	58.31	36.86	1294.23	188.12
6	इक्विटी शेयर पुंजी	1168.20	1168.20	1168.20	1168.20
7	आरक्षित (31.1.2023 के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	-	-	-	-
8	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) क) मूल : ख) त्रुटि :	0.50 0.50	0.32 0.32	0.70 0.70	0.87 0.87

टिप्पणी:

- क) उसे तुलनीय बनाने के लिये जहाँ कहीं भी जरूरी हुआ, तत्स्थानीय पूर्व अवधि के आँकड़े पुनर्समूहीकृत। पुनर्वर्गीकृत किये गये हैं।
ख) कम्पनी का केवल एक व्यवसाय खंड अर्थात वित्तीय सेवाएँ तथा संबंधित कार्य हैं जिसमें वह प्रचालन करती है।
ग) ये परिणाम सांविधिक ऑडिटों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन रखे गये हैं।
घ) 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के उक्त परिणाम की 11 अगस्त, 2023 को आयोजित ऑडिट कमिटी की बैठक में समीक्षा की गई तथा 11 अगस्त, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये हैं।
ङ) उक्त तिमाही वित्तीय परिणामों को कम्पनी की वेबसाइट अर्थात-(<https://afsl.co.in/investor-relation.html>). पर प्रतिष्ठित किया जा रहा है।

कृते, आर्यमान फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड

हस्ता/- श्रीपाल शाह
कार्यकारी निदेशक

तिथि: 11 अगस्त, 2023

स्थान: मुम्बई

Sat, 12 August 2023

जनसत्ता <https://epaper.jansatta.com/c/73184379>

